

AGUSTOS 2022

BÜLTEN



Borsaya Dair Ne Varsa

2022 Yılı Muhasebe Denetimi Başarıyla Tamamlandı



5 Ağustos 2022 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği muhasebe denetim sürecinin ilkinin 2022 yılı Ağustos ayında tekrar başarıyla sonuçlandı. Borsanın muhasebe kayıtları her yıl olduğu gibi Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavir tarafından denetlendi.

Çarşamba Ticaret Borsası, 2022 yılında Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavir Erdoğan Işık tarafından tüm muhasebe kayıtlarını denetime tabi tuttu. Yapılan denetimin ardından Mali Müşavir Işık, denetime dair hazırlanan detaylı raporu, Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'a sundu.



Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, muhasebe denetimlerinin kendi iradeleriyle periyodik olarak her yılın başında, ortasında ve sonunda gerçekleştirildiğini ifade etti. 2022 yılının ilk denetiminin de bir önceki denetimler gibi başarıyla nihayete erdiğini belirten Başkan Kazım Yılmaz, "Borsa muhasebesini denetleyen Yeminli Mali Müşavirimiz, bizlerin daveti üzerine düzenli olarak her yıl borsamıza ziyaret gerçekleştirmektedir. Gerçekleşen denetim ile Borsaya ait muhasebe evraklarının tamamı; nizam, kanun ve yönetmeliklere uygunluk açısından denetime tabi tutulmaktadır. Yapılan tüm denetimlerde olduğu gibi bu denetim de kurumsal yönetimin esası olan kurumsal şeffaflık ilkesine dayalı olarak gerçekleştirilmiştir. Açık muhasebe yönetimi noktasında ilerici bir Borsa olarak kendi muhasebe kayıtlarımızı denetime tabi tutmak, Borsacılık faaliyetlerimizi ortaya koymak hususunda bizler için büyük önem taşımaktadır" ifadelerine yer verdi.

YILMAZ; Mesleki Eğitim Merkezleri İş Dünyamıza Hayırlı Olsun



11 Ağustos 2022 Perşembe

Mesleki Eğitim Merkezleri İş Birliği Protokolü, Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla TOBB Konferans Salonunda gerçekleşen törenle imzalandı. Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazın iştirak ettiği törende, TOBB öncülüğünde hayata geçirilen 81 ilde 81 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Projesi ve Mesleki Eğitim Merkezleri İş Birliği Protokolü ile iş dünyasının, özel sektörün ve öğrencilerin sahip olacağı kazanım ve istihdam artışı aktarıldı.



Meslek Liseleri Öğrenci Kapasitesini Artırıyor

İş Birliği Protokol töreninde konuşan Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, TOBB'un eğitim alanındaki en büyük paydaşları olduğunu ifade ederek, "Kısa süre içerisinde akademik olarak başarılı öğrencilerin meslek liselerini tercih etmeye başladıklarını gördük. Meslek liseleri artık düşük puan olan öğrencilerin gittiği eğitim kurumları olmaktan çıkacak, biz el birliği ile bu algıyı ortadan kaldıracamız" ifadelerini kaydetti. Özer son olarak, Mesleki Eğitim Liseleri ile amaçlarının üretim kapasitesini eğitim, üretim, istihdam çevriminde güçlendirmek ve inşa etmek olduğunu dile getirdi.

Hisarcıklıođlu; Özel Sektörün Desteđini Bekliyoruz

TOBB Başkan Hisarcıklıođlu, özel sektörün mesleki eğitim merkezlerinden daha fazla yararlanması gerektiđini vurgulayarak "Bu proje ile gençlerimizi, mesleki eğitim merkezlerine kayıt olmaya, işverenlerimizi de mesleki eğitim merkezlerinden öğrenci almaya davet ediyor, mesleki eğitimde kamu-özel sektör iş birliğini artırmayı ve özel sektörün rolünü güçlendirmeyi istiyoruz" dedi. Hisarcıklıođlu, Oda ve Borsa Başkanlarına Mesleki Eğitim Merkezleri ile bu zamana kadar gelinen üretimdeki artışı ve üretim dağılımının bilgisini aktardı.

Yılmaz; Mesleki Eğitim Merkezleri Daha Da Gelişecek

Mesleki Eğitim Merkezleri İş Birliği Protokolü hakkında değerlendirmelerde bulunan ÇTB Başkanı Yılmaz, büyük bir emek ve paydaşlık çerçevesinde oluşturulan bu projenin Türkiye'nin geleceğine yönelik önemli bir yatırım olduğunu ifade etti. Yılmaz, "Mesleki Eğitim Merkezleri Projesi iş dünyamız ve geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi bir araya getiriyor, protokol ile Mesleki Eğitim merkezleri ve Oda / Borsalar birbirine daha sıkı bağlandı. Bu vesile ile üyelerimiz Mesleki Eğitim Merkezlerimizden yararlanabilecek ve gençlerimizin de gayretiyle öğrenci kapasitesi her geçen gün daha da artacak. Çarşamba Ticaret Borsası olarak ülkemiz için en değerli yatırımın eğitim olduğunun altını çiziyor, bu alanda hayata geçirilen tüm projelerde desteğimizi ortaya koyuyoruz" sözlerine yer verdi.

Yılmaz, hayata geçirilen Mesleki Eğitim Merkezleri Projesi için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'e teşekkür etti.

Konuşmaların ardından iş birliği protokolü, Özer ve Hisarcıklıoğlu tarafından imzalandı.



Başkan YILMAZ; Esnafımızın Sıkıntılarını Dile Getirdik

12 Ağustos 2022 Cuma



Finansmana Erişim İstişare Toplantısına katılan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz; Esnafımızın sıkıntılarını Banka Müdürlerimize ilettik, sorunların en kısa sürede çözüme kavuşmasını bekliyoruz

Finansmana Erişim İstişare Toplantısı'nda konuşan Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, "Ülkemizin mevcut şartları değerlendirildiğinde elimizi taşın altına koymamızı gerektiren bir dönemden geçiyoruz. Elbette esnafımızı ve üreticimizi bu taşın altında ezdirmeyeceğiz. Bankalarla gerçekleştirdiğimiz istişare toplantısında özel sektör için yapıcı taleplerimizi ilettik" dedi.



Finansmana Erişim İstişare Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklođlu'nun ev sahipliğinde, Türkiye Bankalar Birliđi Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, Vakıfbank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih, Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Hisarcıklođlu'ndan Bankalara Çađrı

TOBB Başkanı Hisarcıklođlu, toplantıda gerçekleştirdiđi konuşmada, Ekonomik kalkınma ve büyüme için firmaların finansmana erişimlerinin önemini, içinde bulunulan dönemde finansmana erişim noktasında yaşanan zorlukları ve reel sektörün şikayetlerini Banka Müdürleri ve Oda / Borsa Başkanları ile paylaştı.

Yaşanan yüksek enflasyon ve maliyet artışları ile birlikte sermaye ihtiyacının arttığına dikkati çeken Hisarcıklođlu, "İşletme sermayesi kredileri, özellikle KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürebilmesi için kritik hale gelmiştir. Dolayısıyla krediye erişimin kolaylaştırılması gerekmektedir. Bankalarımızın da sorumluluk olarak uygun koşullarla kredi sağlamaya devam etmeleri beklenmektedir. Böylelikle, her türlü olumsuz koşulları en az hasarla atlatarak, yatırıma, üretime, ihracata, istihdama azami katkıyı yapmaya devam edecektir" dedi.

Hisarcıklođlu, mevcut durumdan en fazla etkilenen firmaların küçük ve orta ölçekli işletmeler olduğunu, yüksek kredi faizleri ve yetersiz kalan kredi limitleri ile bankalardan talep ettikleri kredileri alamadıklarını, kredi kullanabilenlerin ise yüksek faizler üzerinden alabildiklerini belirtti.



Yılmaz; İşletmelerimizi Mağdur Etmeyeceğiz

Finansmana Erişim İstişare Toplantısı'nı değerlendiren ÇTB Başkanı Yılmaz, yaşanan yüksek enflasyon ve kredi yetersizliklerinin firmaları mağdur ettiğini, bu mağduriyetin giderilmesi için Bankalara çağrıda bulduklarını ifade etti. Yılmaz, "Ülkemizin içerisinde bulunduğu durumda tüm paydaşlarla ortak hareket ederek, Üreticilerimizi desteklemek için görüşmelerimizi gerçekleştiriyoruz. Çarşamba Ticaret Borsası olarak ilimiz ve ilçemizdeki küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelerimizin finansal sıkıntılarını ve şikayetlerini Banka Müdürlerimize ilettik. Verimli geçen görüşmeler sonrasında Bankalardaki yüksek faiz ve sınırlı kredi hususların en kısa sürede çözülmesini ve firmalarımızın rahat bir nefes almasını temenni ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

Yılmaz, İşletmelerin mağduriyetlerinin giderilmesi için ortak akılla tüm çabanın gösterildiğini, bu hususta faaliyet gösteren tüm esnafın, üreticilerin ve firmaların yaşadığı zorlukları taraflarına bildirmesi ile ilgili kurum ve kuruluşlarla görüşmeler sağlanacağını altını çizdi.

Finansmana Erişim İstişare Toplantısı açılış konuşmalarının ardından basına kapalı olarak devam etti.

Başkan YILMAZ; 31. Yılıımızda Biz Hep Birlikte Güçlüyüz

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz; Çarşamba Ticaret Borsası olarak 31. hizmet yılıımıza ulaşmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası'nın 31. kuruluş yıl dönümünü kutlayarak sosyal medya hesaplarından mesaj yayımladı.

Yılmaz; Biz Hep Birlikte Güçlüyüz

ÇTB'nin 31. yılını kutlayan Başkan Yılmaz, "Çarşamba Ticaret Borsası olarak 31. hizmet yılıımıza ulaşmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. Birlikte geldiğimiz bu günler karşılıklı oluşturduğumuz güvenin teminatıdır. Borsamızın kuruluşunun 31. yılı kutlu olsun" ifadelerine yer verdi.



BAŞKAN YILMAZ; BORSAMIZIN KURULUŞUNUN

"BİZ HEP BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ"

Çarşamba Ticaret Borsası olarak 31. hizmet yılıımıza ulaşmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Birlikte geldiğimiz bu günler karşılıklı oluşturduğumuz güvenin teminatıdır.

31. Yılı

Kutlu Olsun

Başkan YILMAZ; 2022 Yılı Fındık Sezonu Hayırlı Olsun



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım YILMAZ, 2021 Fındık sezonuna ilişkin açıklamalarda bulundu. YILMAZ, 2022 yılı fındık hasadının Samsun, Çarşamba ve tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyerek, hasadın bol ve kazancın bereketli olduğu bir sezon olmasını temenni etti.

Başkan Yılmaz; “Üreticilerimizin bahçelerinde fındık hasadına başlaması ile fındık sezonu üreticiler, üyelerimiz ve sanayicilerimiz için açılmış bulunmaktadır. Ülkemizin en değerli tarım ürünü ihracatının büyük bir bölümüne tek başına kaynak oluşturan Fındık Karadeniz bölgesi başta olmak üzere ilçemiz ve ilçe halkımız adına çok önemli milli ve stratejik bir üründür. Sektörün önde gelen kuruluşlarından birisi olarak fındık sezonu

öncesi yaşanan rekor tahmin sürecini geride bırakarak, fındık hasadının ve girdiğimiz sezonun, tüm kesimlerce birlik ve beraberlik içerisinde geçirileceğine inanıyoruz” ifadelerine yer verdi.

Yüzyıllardır Süren Emek

Fındığın Dünya ve Türkiye pazarındaki önemini vurgulayan ve 2022 yılı fındık sezonunun başladığını duyuran Başkan Yılmaz, “Hemşerilerimiz yüzyıllardır ekip biçtiği, sahip çıktığı ve geçimini sağladığı fındığını her yıl olduğu gibi büyük emek sarf ederek toplamaya başlamıştır. Yeni sezonun üreticilerimiz, üyelerimiz ve sanayicilerimizin, ilçemiz, ilimiz ve ülkemiz adına hayırlara vesile olmasını diliyor, hasadınızın bol, kazancınızın ise bereketli olduğu bir sezon olmasını temenni ediyorum” dedi.

TMO Kabuklu Fındık Alım Töreni Çarşamba'da Gerçekleşti

Toprak Mahsülleri Ofisi (TMO) Fındık Alım Töreni Samsun ve Çarşamba protokolünün katılımı ile Çarşamba Şeker fabrikasında gerçekleştirildi.



22Ağustos 2022 Pazartesi

TMO Kabuklu Fındık Alım Dönemi Açılış Töreni, TMO organizasyonunda TMO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Güldal'ın daveti, Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Adalet ve Kalkınma Partisi Samsun Milletvekili Fuat Köktaş, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Salıpazarı Belediye Başkanı Halil Akgül, Çarşamba Emniyet Müdürü Barik Çiçek, Çarşamba Jandarma Komutanı Mustafa Kemal Çelik, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Sağlam, Çarşamba Tarım ve Orman Müdürü İrfan Öztürk, TMO Samsun Başmüdürü Derya Şahinler, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Özkan, Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ve Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Başkan Yardımcısı Murat Yarıll'nın katılımı ile Çarşamba Şeker Fabrikasında Gerçekleştirildi.

2022 yılı Fındık alım döneminin açılışını yapan TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, 2022 fındık sezonuna bereketli bir giriş yaptıklarını ve Ağustos ayında belirlenen fındık fiyatlarının ülkemiz için çok değerli olduğunu ifade etti. Güldal, “Ofisimiz, Karadeniz Bölgesinin 11 noktasında fındık alımına başladı. Önümüzdeki günlerde bu sayının beş katına çıkmasını öngörüyor, TMO’ya sunulan tüm fındığı alarak, üreticimizin yüzünü güldürmeyi amaçlıyoruz. Çarşamba’da başlattığımız fındık alımıyla birlikte üreticilerimiz ile bir araya gelecek, derinlerini dinleyecek, üreticimiz ve ürünleri için tüm tedbirleri alacağız. 2022 yılının fındık alım döneminin bereketli ve bol kazançlı olmasını diliyorum” ifadelerine yer verdi.

Güldal, Başta Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı olmak üzere açılış törenine iştirak eden Samsun ve Çarşamba protokol üyelerine teşekkürlerini ilettiler.

Dağlı; Samsun İçin Daha Çok Çalışacağız

Törende söz alan Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Samsun’un Türkiye’nin fındık üretim oranının büyük bir bölümünü karşıladığını ifade ederek, bu toprakların değerinin paha biçilemez olduğunu vurguladı. On yıldır Türkiye’nin Hububat ve Bakliyat Piyasalarını düzenleyen Toprak Mahsülleri Ofisi’nin Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Güldal ve tüm TMO ekibine teşekkür etti. Dağlı, “Samsun için daha çok çalışacak, üretecek ve tarım alanında nitelikli ürünler üretmek için tüm gayretimiz ile çalışacağız. Fındık sezonunun başlamasıyla gerçekleştirdiğimiz açılışın hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum” dedi.





Toraman; 2022 Sezonu Bereket Getirdi

Açılış törenine Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ı temsilen Meclis Başkanı Hacı Toraman katıldı. Törene ilişkin açıklamalarda bulunan ve fındık fiyatını değerlendiren Toraman, “2022 yılı sezonuna gerek rekolte tahmin çalışmaları gerek fındık fiyatı ile bereketli bir başlangıç yapmış olduk. Açıklanan fiyatların üreticilerimizin yüzünü güldürmesini temenni ediyor, fiyat istikrarını koruyan ve üreticimizi destekleyen Toprak Mahsülleri Ofisimize bir kez daha teşekkür ediyoruz. Çarşamba’da gerçekleşen Fındık alımı ile üreticilerimiz için sezonumuzu açmış bulunduk. Üreticimiz, Sanayicimiz ve Fabrikalarımız için bol mahsüllü bir fındık sezonu diliyoruz” dedi.

Açılış töreninin ardından Toraman ve Yaralı TMO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Güldal’a Çarşamba’nın tarihi sembollerinden Tarihi Çarşamba Köprüsü’nün kabartma tablosunu taktim etti. Güldal nazik hediyeleri için ÇTB Meclis Başkanı Toraman ve Başkan Yardımcısı Yaralı’ya teşekkürlerini sundu.

Açılış konuşmalarının ardından TMO tarafından belirlenen standartlar ile örnek fındık mahsülüne Fındık analizi yapıldı.

Başkan YILMAZ; Sağlık Çalışanlarına Yapılan Şiddeti Kınıyorum

24 Ağustos 2022 Çarşamba

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB yönetimi Çarşamba Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Uğur Sezgin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Başhekim Uzm. Dr. Uğur Sezgin'in makamında gerçekleşen ziyarete; ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Servet Zeren, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.

2021 Yılında Çarşamba Devlet Hastanesi Başhekimliği görevine gelen Sezgin'i kutlayan ÇTB Başkanı Yılmaz, Sezgin'den hastanenin servisleri ve yoğunluğuna ilişkin bilgi aldı. Son dönemde sağlıkta şiddet vakalarının arttığını ifade eden Yılmaz, "Sevdiklerimizin hayatlarını emanet ettiğimiz ve büyük bir teşekkür borçlu olduğumuz sağlık çalışanlarına gösterilen şiddetin her türlüünü kınıyorum, Çarşamba Devlet Hastanemizde şiddet eylemlerinin örneğini görmesek de Türkiye'nin birçok il ve ilçesinden bu üzücü haberleri alıyoruz. Umarım ki bu menfur davranışlar cezasız kalmaz. Çarşamba Ticaret Borsası olarak sağlık çalışanlarımızın ve hastanemizin yanındayız" dedi.



Hassasiyetlerinden ötürü Başkan Yılmaz'a teşekkür eden Başhekim Sezgin, "Sağlık personelleri olarak şiddeti sözlü veya fiziksel olarak ayırt etmiyor, her türlüyle baş etmeye çalışıyor ve sağlık personellerimize gereken tüm desteği göstermeye çalışıyoruz" dedi.

Çarşamba Devlet Hastanesinin kapasitesi ve hasta yoğunluğuna ilişkin ÇTB Yönetimini bilgilendiren Başhekim Sezgin, Çarşamba Devlet Hastanesinin bölge hastanesi olarak yüksek sayıda hasta baktığını ve hastanenin acil bölümünde günlük beş bin hasta muayene edildiğini kaydetti. Sezgin, "Hastanemiz bölge hastanesi olduğundan imkanları da gelişmiş durumda. Bu sebeple çevre ilçelerden de hastalarımız gelmekte ve onların da tedavilerini sağlamaktayız" dedi.

Başhekim Uzm. Dr. Uğur Sezgin, ÇTB Başkanı Yılmaz ve Yönetimine ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, Bölge Hastanesi konumunda olan Çarşamba Devlet Hastanesi'nin tıbbi donanımı ve deneyimli uzman kadrosuyla üstün hizmetler verdiğini belirterek, görev süresince hastanenin imkanlarını ve koşullarını geliştirmeye çalışacaklarına ve bu hususta önemli gelişmelere ve yeniliklere imza atmaya devam edeceklerinin altını çizdi.

YILMAZ; Üyelerimizin Fındık Depoları Güvence Altında Olacak

25 Ağustos 2022 Perşembe



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve ÇTB yönetimi Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğüne gelen Barik Çiçekte hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Çiçekte'yi kutlayan Başkan Yılmaz, Çiçekte'ye Çarşamba'ya sunacağı hizmetlerde başarılar diledi. Yılmaz, "İlçemizin emniyeti 177 yıldır güvenliğimizi ve huzurumuzu sağlayan Polis teşkilatımıza emanet, bu köklü teşkilatın yetiştirdiği her bir ferдин ülkemize, milletimize ve ilçemize özveri ve başarıyla hizmet edeceğinden kuşukumuz yok" dedi. Yılmaz, Borsa'nın İlçe Emniyeti ile her zaman iş birliği içerisinde olacağını ve İlçemiz için tüm fedakarlığın gösterileceğini ifade etti.

ÇTB ve Emniyet'ten Borsa Üyelerinin Fındık Depolarına Karşı Önlem

Yılmaz, Fındık sezonunun açılması ile Çarşamba'da fındık alım satımı ile uğraşan iş insanlarının mallarının güvenliğinin sağlanması yönündeki taleplerini Müdür Çiçek'e ilettiler. Yılmaz, "Sezonda, üyelerimizi fındıklarının muhafaza edilmesi ile ilgili her yıl olduğu gibi dikkatle uyarıyoruz, Borsa olarak iş insanlarımızın mağduriyet yaşamamaları adına Çarşamba İlçe Emniyetimiz ile iş birliği içerisinde olacağız, bu hususta Müdürümüz Barik Bey'den söz aldım" dedi.

Müdür Barik Çiçek, ÇTB Başkanı Yılmaz ve Yönetimine nazik ziyaretinden ötürü teşekkür ederek, Çarşamba Ticaret Borsası'nın İlçe Emniyetine sunduğu katkılar için teşekkür etti. Müdür Çiçek, Çarşambalı iş insanlarının fındık mahsüllerinin korunması yönünde dikkatle çaba göstereceklerinin altını çizerek, görev süresince İlçenin emniyetinin ve huzurunun güven altında olması için özveriyle çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek'in makamında gerçekleşen ziyarete; ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Servet Zeren, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.

YILMAZ; 60 Yıllık Hayalimiz Togg ile Gerçek Oluyor

31 Ağustos 2022 Çarşamba



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Oda ve Borsa Başkanları ile Togg Bursa Gemlik Tesislerinde bir araya geldi.

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz'ın iştirak ettiği tesis ziyaretinde, Başkan Hisarcıkıoğlu, Oda ve Borsa Başkanlarına Türkiye'nin Otomobili Togg'un serüvenini ve geldiği noktayı aktardı. Hisarcıkıoğlu, Türkiye'nin yerli ve

milli otomobili Togg'un, otomobil sektöründe hayalleri gerçeğe kavuşturacağını ifade etti. Hisarcıkıoğlu, "TOBB 2017 Genel Kurulu'nda Türkiye'nin otomobil hayalini gerçekleştirmek için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve milletimize söz vermiştik. Bugün Oda ve Borsa Başkanlarımızla Gemlik Tesisini ziyaret ettik. 29 Ekim'de inşallah hayallerimizi gerçeğe kavuşturacağız" ifadelerinde bulundu.

Yerli ve Milli Otomobilimiz ile Hayaller Gerçek Olacak

Ziyarete katılan ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz, “Oda ve borsa başkanlarımızın katılımıyla Gemlik’te Yerli ve milli otomobilimizin üretileceği Togg tesislerini inceleyerek bu heyecana ortak olduk. Borsamız ve üyelerimiz nezdinde, Milletimizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobilimiz ile gurur duyuyoruz. Ülkemize hayırlı olsun. Başkanımıza emekleri için teşekkür ediyorum” dedi.

Togg’un Satış Tarihi Belli Oldu

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, konuk olduğu radyo programında Togg’un 2023 mart ayında banttan indirilip, sertifikasyon sürecinin tamamlanmasının ardından satışlarının başlayacağını söyledi.



AGUSTOS 2022

BÜLTEN



Borsaya Dair Ne Varsa